Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento ME_17599 Mistretta Consolidamento zona 

Castello (versante sud) a protezione del centro abitato - Codice Caronte SI_1_17599, deila somma 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

complessiva di € 2.198,94 (duemilacentonovantotto/94) spettante al Geom. Rosario Mazzurco, quale 

saldo degli incentivi spettanti per l’attività svolta di RUP, da versare sul conto della Tesoreria Unica 

n 0187106 intestato al Comune di Mistretta, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria 

Provinciale dello Stato di Messina.

[...]

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui 

alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell'ufficio. ° 

Di disporre il pagamento della somma di € 546,06 (cinquecentoquarantasei/06) quale compenso 

netto a favore del dipendente Geom. Antonino Chiofalo C.F. CHFNNN62C23D825J relativo al 

saldo dell’incentivo di cui all'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l’attività svolta 

di CSE, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle 

risorse finanziarie dì cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario 

acquisito agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 795,55 (settecentonovantacinque/S5) quale compenso 

netto a favore del dipendente Geom. Giuseppe Presti C.F. PRSGPP65S13F158V di cui € 206,95 

relativo al saldo dell’incentivo di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per 

l’attività svolta di Direttore Operativo ed € 588,60 quale rimborso spese missioni, da liquidare

[...]

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui 

alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 843,75 (ottocentoquarantatre/75) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro 

il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP, 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 384,04 

(trecentoottantaquattro/04) di cui € 110,69 a carico dei dipendenti ed € 273,35 a carico 

dell'’Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente 

codice Iban: IT690 02008 04625 0003 0002 2099 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo

[...]

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 7.856,31 (settemilaottocentocinquantasei/31), a valere 

sulle somme impegnate con il decreto n. 264 del 06/03/2019 e ss.mm.ii. (voce B.14 € 6.105,81 — voce 

B.16 € 1.750,56) verranno tratti sulla contabilità speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria 

Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex